
 
                                                                                                                    Tczów, dn. 11.07.2018r.    
Gmina Tczów 
Tczów 124 
26-706 Tczów 
tel. /48/ 676 80 23, fax /48/ 676 80 22 
 
GPR.271.8.2018.AW(3) 
 

 
 
 
 
 
        

Z A W I A D O M I E N I E 
 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NR GPR.271.8.2018 
i odrzuceniu oferenta 

 
dot.: drugiego pisemnego (ofertowego) przetargu nieograniczonego na „Sprzedaż samochodu 

ciężarowego specjalnego pożarniczego STAR 200 o nr rej. ROJ 5252” 
 
 
                     Zamawiający informuje, że w dniu 09.07.2018r. o godz. 09:45 upłynął termin 
składania ofert cenowych w postępowaniu na sprzedaż samochodu ciężarowego pożarniczego 
STAR 200 o nr rej. ROOJ 5252.  
                  W prowadzonym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta: 
 

1. Nazwa oferenta  Cena ofertowa  Uwagi 
1 DJ. MET Józef Olak  

ul. Krzywa 34                                                      
37-450 Stalowa Wola 

            2 577,00 zł.  Oferta odrzucona 

                  
Komisja przetargowa po dokonaniu szczegółowej analizy odrzuca ofertę złożoną przez                                  
DJ. MET Józef Olak zgodnie § 1 ust. 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 12a.2018 Wójta Gminy 
Tczów z dnia 4 czerwca 2018r. w sprawie sprzedaży ruchomości gminnej  ponieważ nie spełnia 
wymogów formalnych.  
 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE: 
1. Zgodnie z ogłoszeniem GPR.271.8.2018 kierownik jednostki wymagał wniesienia 

kwoty w wysokości 700,00 zł. w terminie do 09.07.2018r. do godz. 9:45.                                              
Stwierdza się, że w wyznaczonym terminie nie odnotowano zapłaty wadium. 

2. Cena ofertowa nabycia sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego 
powinna być złożona zgodnie z załączonym do ogłoszenia formularzem ofertowym.  

3. Cena ofertowa w kwocie 2 577,00 zł. jest niższa od ceny wywoławczej 7 400,00 zł.  
 
 



 
4. Brak oświadczenia oferenta o: 

- zapoznaniu się z warunkami postępowanie przetargowego określonymi w ogłoszeniu 
o przetargu na sprzedaż samochodu ciężarowego specjalnego pożarniczego, 
- akceptacji warunków udziału w przetargu, 
- zapoznaniu się ze stanem oferowanego pojazdu i świadomości odpowiedzialności za 
skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 
- wyrażeniu zgody, aby w przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej pod 
względem oferowanej ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny. 
 

             W związku na powyższe, Wójt Gminy Tczów odrzuca ofertę DJ. MET Józef Olak z udziału                                    
w postępowaniu ze względu na braki formalne.  
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                (-) Andrzej Wolszczak 

Wójt Gminy Tczów 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. DJ. MET Józef Olak 
Ul. Krzywa 34 
37-450 Stalowa Wola 
 

2. a/a  
 

 
 
 
 
 
 

Publikacja: 
1. Tablica Ogłoszeń Urzędu Gminy w Tczowie, 
2. Biuletyn Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy w Tczowie. 


